
月 火 水 木 金

読書タイム 朝チャレ（国語） コグトレタイム 朝チャレ（算数）

朝の会（健康観察） 朝の会（健康観察） 朝の会（健康観察） 朝の会（健康観察）

片付け
簡単掃除（12：50～12：55）

片づけ，先生の話，移動

帰りの会

6校時
（第２・４週は　なし）

帰りの会

５校時授業　14：35学年下校
６校時授業　15：30学年下校

★５校時授業
14：35学年下校
★６校時授業
15：30学年下校
平岩ゼミ（月1回：第
２・第４金曜）
１～６年15：30下校

5校時

６校時
１３：５０～１４：３５

6校時
委員会（5.6年）
クラブ（4.5.6年）
14：35～15：20

5校時

１４：５０　集合
１４：５５　一斉下
校、学年下校
放課後子ども教室
（15:00）

6校時

ロング昼休憩
Ａ週

Ｂ週は月曜と
同じ

昼休憩 昼休憩

５校時
１３：００～１３：４５

掃除 掃除 掃除

3校時10:25～11:10

4校時 11:15～12:00

給食　12:00～12:40

昼休憩

令和７年度　日課表 

 健康観察
①全校朝会（校長・生徒指導）

②学級朝会
③音楽朝会
④児童朝会・体育朝会
・表彰朝会（随時）

1校時  8:30～9:15

2校時 9:20～10:05

8:10

8:20

15:30

16:40

15:10 

8:30

9:15

9:20

10:05

10:25

11:10

11:15

12:00

12:40

13:25

14:20

13:10

13:35

14:25

15:25

8:10

8:20

8:30

9:15

9:20

10:05

10:25

11:10

11:15

12:00

12:40

13:25

14:20

13:10

13:35

14:25

15:25

15:10 


